各     　位

会 社 名 　古河機械金属株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長   野　哲夫
（コード番号：5715　東証・大証一部）

問 合 せ 先 経理部副部長 　岩田　  穂

電 話 番 号   (03) 3212 - 7021

　　平成19年5月11日に発表いたしました「平成19年3月期  決算短信」の一部に誤りがございましたので、下記の通り

 訂正いたします。尚、訂正箇所は下線部分で表示しております。

　　【 訂正箇所：28ページ 】

　　　注記事項 （連結株主資本等変動計算書関係）

　　　2. 配当に関する事項

　　 （2） 基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年度となるもの

　　　【訂正前】

　　　　　⑤ 効力発生日　　平成19年6月28日

　　　【訂正後】

　　　　　⑤ 効力発生日　　平成19年6月29日

平成19年5月18日

記

（訂正） 平成19年3月期 決算短信の一部訂正について

                          以　　上